



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 05			
Zhotovitel:	Pozemstav Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, Prostějov 796 01				
Investor:	Gymnázium Brno-Bystrc, PO	Datum: 7.5.2020			
Název akce: Snížení energetické náročnosti objektů školy – Klasické a španělské gymnázium Vejrostova 1143/2, Brno-Bystrc 635 00					
Způsob odeslání / předání datum: 7.5 2020		poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:				
	na výkresy:				
na rozpočtové podklady:	Položkové rozpočty 013a Elektrický vrátný - SO 01 - učebnový pavilon 013c Přístup, kartový systém - SO 03 – stravovací pavilon 013d Elektrický vrátný - SO 04 – spojovací chodba				
na jinou část smlouvy:					
Předmět změny: vchodové dveře – elektrický vrátný SO 01 - učebnový pavilon SO 03 – stravovací pavilon SO 04 – spojovací chodba Popis a zdůvodnění změny: Z důvodů bezpečnostního provozu gymnázia vznikl požadavek na doplnění el. vrátného, kartového přístupu do výše uvedených objektů. SO 01 - učebnový pavilon – v případě nepřítomnosti vrátného bude možné otevírání vstupních dveří ze sekretariátu. SO 03 – stravovací pavilon – zajištění plynulosti zásobování kuchyně, zabezpečení kontroly vstupu do jídelny (kartový systém) SO 04 – spojovací chodba – zabezpečení kontroly vstupu a odchodu z budovy gymnázia do ostatních pavilonů (kartový systém)					
Počet připojených listů specifikací: 0		Stránek: 0			
Důvod vícepráce / méněpráce :					
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>					



odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: **Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace**
Vejrostova 1143/2
Brno 635 00

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: souhlasím

Příloha: položkový rozpočet:

013a Elektrický vrátný - SO 01 - učebnový pavilon

(stránka 1 – 3)

013c Přístup, kartový systém - SO 03 – stravovací pavilon

(stránka 1 – 3)

013d Elektrický vrátný - SO 04 – spojovací chodba

(stránka 1 – 3)



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 05
Zhotovitel:	Pozemstav Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, Prostějov 796 01	
Změnový list vystavil:	Jan Přecechtěl – stavbyvedoucí POZEMSTAV Prostějov, a.s.	
Datum:	7.5.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: vchodové dveře – elektrický vrátný</p> <p>SO 01 - učebnový pavilon</p> <p>SO 03 – stravovací pavilon</p> <p>SO 04 – spojovací chodba</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Z důvodů bezpečnostního provozu gymnázia vznikl požadavek na doplnění el. vrátného, kartového přístupu do výše uvedených objektů.</p> <p>SO 01 - učebnový pavilon – v případě nepřítomnosti vrátného bude možné otevírání vstupních dveří ze sekretariátu.</p> <p>SO 03 – stravovací pavilon – zajištění plynulosti zásobování kuchyně, zabezpečení kontroly vstupu do jídelny (kartový systém)</p> <p>SO 04 – spojovací chodba – zabezpečení kontroly vstupu a odchodu z budovy gymnázia do ostatních pavilonů (kartový systém)</p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0 ,- Kč	Cena víceprací bez DPH: SO 01 = 9 450,09 ,- Kč SO 03 = 18 900,18 ,- Kč SO 04 = 9 450,09 ,- Kč Celkem 37 800,36 ,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 30 969 322,79 ,- Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: vícepráce nemá vliv na termín dokončení díla	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	



Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **00003240 Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova**

Objekt: **02 Dodatky**

Rozpočet: **013a Elektrický vrátný - SO 01 učebnicový pavilon**

Objednatel: **Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace**
Vejrostova 1143/2
63500 Brno-Bystrc

IČO: **60555211**
 DIČ: **CZ60555211**

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov, a.s.**
Pod Kosířem 73
79601 Prostějov

IČO: **25527380**
 DIČ: **CZ25527380**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	9 450,09
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	9 450,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 450,09 CZK
Základní DPH	21 %	1 984,52 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

11 434,61 CZK

v Prostějov dne

dne

4.5.2020

POZEMSTAV
Prostějov, a.s.
Pod Kosířem 73
79601 PROSTĚJOV
25527380  
 Za zhotovitele

GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC,
příspěvková organizace
Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno
 

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 450,09	100
Cena celkem					9 450,09	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	013a	Elektrický vrátný - SO 01 učebnicový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				9 450,09
1	766003	Elektrický vrátný	ks	1,00000	9 450,00	9 450,00
2	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,00008	1 114,00	0,09

Celkem						9 450,09
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **00003240 Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova**

Objekt: **02 Dodatky**

Rozpočet: **013c Přístup, kartový systém - SO 03 stravovací pavilon**

Objednatel: **Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace**
Vejrostova 1143/2
63500 Brno-Bystrc

IČO: **60555211**
 DIČ: **CZ60555211**

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov,a.s.**
Pod Kosířem 73
79601 Prostějov

IČO: **25527380**
 DIČ: **CZ25527380**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			18 900,18
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			18 900,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		18 900,18 CZK
Základní DPH	21 %		3 969,04 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

22 869,22 CZK

v

Prostějov

dne

7.5.2020

POZEMSTAV Prostějov, a.s.
 Kosířem 73
 PROSTĚJOV
 CZ25527380

Za zhotovitele

GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC,
 příspěvková organizace
 Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			18 900,18	100
Cena celkem					18 900,18	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	013c	Přístup, kartový systém - SO 03 stravovací pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				18 900,18
1	7660031	Přístup kartový systém	ks	2,00000	9 450,00	18 900,00
2	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,00016	1 114,00	0,18

Celkem						18 900,18
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **00003240 Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova**

Objekt: **02 Dodatky**

Rozpočet: **013d Elektrický vratný - SO 04 spojovací chodba**

Objednatel: **Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace**
Vejrostova 1143/2
63500 Brno-Bystrc

IČO: **60555211**
 DIČ: **CZ60555211**

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov, a.s.**
Pod Kosířem 73
79601 Prostějov

IČO: **25527380**
 DIČ: **CZ25527380**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	9 450,09
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	9 450,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 450,09 CZK
Základní DPH	21 %	1 984,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 11 434,61 CZK

v Prostějov

 POZEMSTAV Prostějov, a.s.
 Pod Kosířem 73
 79601 Prostějov
 DIČ: CZ25527380

Za zhotovitele

dne

7.5.2020

GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC,
 příspěvková organizace
 Vejrostova 1143/2 63500 Brno

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 450,09	100
Cena celkem					9 450,09	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	013d	Elektrický vrátný - SO 04 spojovací chodba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				9 450,09
1	766003	Elektrický vrátný	ks	1,00000	9 450,00	9 450,00
2	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0.00008	1 114,00	0,09

Celkem						9 450,09
---------------	--	--	--	--	--	-----------------